
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

101 
84 

202 
75 
14 

Nome 

LEONARDO ARCHER 
VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 
ALEXANDRO CARVALHO 
MURILO LIMA FRANÇA 
RENAN COLDEBELLA 

Total Tempo 

23:39.896 
23:41.617 
24:48.199 
25:21.053 
24:03.291 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
12 

Diff 

1.721 
1:08.303 
1:41.157 

1 Volta 

Cidade 

BRUSQUE 

JOINVILLE 

SAO JOAO  BATISTA 

TUBARÃO 

CONCORDIA 

Patrocínio 

ARCHER, PRO RACING, TBT RACING, NEI ASSESSORIA 

AVTEC/ TOP LINE FERRAMENTARIA/ 5 GRAFICOS/ MR PRO/MX SUSPENS 

FISIO ANA TENSINI, TORNEARIA CARVALHO, DK MOTOS 

FAUSTO AUTOMOVEIS 

COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 
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Orbits 
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5ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX1 

Prova 

Canelinha - Binho 1,530 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


